

DUPLA NA

	COR AZUL. CONFORME LAYOUT DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CADERNO 10 MATERIAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS: 200 MM DE LARGURA X 270MM DE COMPRIMENTO. MIOLO: 200 FOLHAS				
3	ÚTEIS(NÃO CONTADAS AS DIVISÓRIAS); PAPEL OFFSETBRANCO; GRAMATURA MÍNIMA: 50G/M². ESPIRAL: MATÉRIA PRIMA: ARAME COM REVESTIMENTO PRETO; ESPESSURA MÍNIMA: 1,20 MM; CADERNO DEVERÁ CONT CADERNO BROCHURÃO - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 270 MM DE ALTURA X 200 MMDE LARGURA; TIPO VERTICAL. MIOLO 80 FOLHAS; PAPEL OFFSET BRANCO; GRAMATURA MÍNIMA: 50G/M². PAUTA: FRENTE E VERSO LINHA NA COR PRETA; MÍNIMO DE 31 PAUTAS POR PÁGINA; CABEÇALHO E RODAPÉ; PAUTA CONTÍNUA. MARGEM: FRENTE E VER ESTOJO ESCOLAR - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM LONA DUBLADO, NYLON 600COM TECIDO TACTEL 100% POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA NA COR VERDE MILITARCOM TEMAS EDUCACIONAIS COM LOGO DO MUNÍCIPIO E TEMAS DE PROJETOS MEDIDAS DO ESTOJO APROXIMADAMENTE 19CM X 9CM X 6CM, NA PARTE INTERNA DO ESTOJO DEV SQUEEZE GRANDE: PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 500 ML– SQUEEZE EM PLÁSTICO RESISTENTE EFLEXÍVEL COM CAPACIDADE 500ML FEITO DE POLIETILENO E PEAD ATÓXICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL COM BICO. PRODUTO LIVRE DE BPA - ESPECIFICAÇÃO: COR DO CORPO DO SQUEEZEBRANCA COM TAMPA VERDE, IMPRESSÃO: COM LOGOMARCA DO MUNIC MOCHILA ESCOLAR INFANTIL - MOCHILA MEDINDOLARGURA DE 27CM X ALTURA 38 CM X PRONFUNDIDADE 13CM. MATERIAL NYLON 70 PLASTIFICADO NA COR VERDE MILITAR, IMPERMEÁVEL ACOLCHOADA NAS COSTAS PARAMAIOR CONFORTO E ISOLANTE CONTRA IMPACTOS. COM MANTA DE 5MM E COSTURADA PARA	-	17.600 Unidade(s)	R\$ 46,70	R\$ 821.920,00
4		-	10.000 Unidade(s)	R\$ 28,10	R\$ 281.000,00
5		-	25.000 Unidade(s)	R\$ 30,80	R\$ 770.000,00
6		-	25.000 Unidade(s)	R\$ 8,50	R\$ 212.500,00
7		-	7.000 Unidade(s)	R\$ 98,80	R\$ 691.600,00

8	MELHOR FIXAÇÃO COM CABEDAL EM TODA MOCHILA ESCOLAR FUNDAMENTAL - MOCHILA MEDINDO LARGURA DE 32CM X ALTURA 42 CM X PROFUNDIDADE X 13CM; MATERIAL NYLON 70 PLASTIFICADO NA COR VERDE MILITAR, IMPERMEÁVEL ACOLCHOADA NAS COSTAS PARA MAIOR CONFORTO E ISOLANTE CONTRA IMPACTOS COM MANTA DE 5MM E COSTURADA PARA MELHOR FIXAÇÃO COM CABEDAL EM T	-	18.300 Unidade(s)	R\$ 107,90	R\$ 1.974.570,00
---	--	---	--------------------------	------------	---------------------

Valor total Contratado:

R\$ 5.874.090,00